
恒丰银行总行社会招聘岗位情况表   

序号 需求部门 需求岗位
招聘
人数

拟聘岗位
职务

岗位职责 招聘条件 备注

1 审计部
数据分析及

运用岗
2

专业类-资
深经理

（1）审计信息系统的建设与维护。参与审
计信息系统的建设与维护；编写审计信息系
统操作手册；组织培训和指导审计人员有效
使用审计信息系统。
（2）审计数据分析及运用工作。参加审计
数据集市建设与运维，开展数据分析和审计
模型建设工作，运用科技和数据分析不断更
新审计方法和手段。
（3）现场及非现场审计。参与审计项目，
并对审计质量负责；对审计发现的问题提出
审计意见或建议；参与对审计问题库的编制
、归集与维护工作。
（4）审计协助工作。为其他审计室提供科
技及数据支持。

资质要求：
（1）具有全国统招全日制本科（含）以上学历，且具有博
士或硕士学位（如全日制本科毕业于“211工程”、“985工
程”院校、权威机构认定的全球排名前100名的高校，或具
有CCIE、OCM、OCP、CPA、CFA、CIA、法律执业资格证书者
资格证书者，学历要求可放宽至全日制本科）。
（2）5年（含）以上商业银行信息科技审计、项目开发、数
据建模工作经验。
能力要求：
（1）熟悉银行信息技术相关的基础知识、理论与工具。
（2）具备良好的职业道德，具有较强的工作责任心和良好
的团队协作精神。
（3）具备良好的协调、沟通能力。
（4）具备较强的学习能力和风险鉴别能力。
（5）具有主流数据库、网络、操作系统等一种或多种领域
的专业管理和分析能力，熟悉大数据平台者优先。
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2 审计部 审计岗 5
专业类-经

理

（1）审计制度和计划管理。参与编写审计
制度、审计方案及审计手册等；参与拟订审
计规划及工作计划初稿；跟踪行内新业务和
新制度及外部监管变化，及时提出调整审计
制度和审计方案的意见和建议等。
（2）现场审计。参与所辖区域各类审计项
目，并对审计质量负责；对审计发现的问题
提出改进建议，监督整改；参与对审计问题
库的编制、归集与维护工作；对审计发现的
问题提出初步问责建议。
（3）非现场审计。参与所在区域审计中心
非现场风险排查和预警处理工作，并跟进风
险点整改情况；编制非现场预警核查报告和
简报；监督辖区分支机构对非现场预警发现
的问题进行整改，并跟踪整改情况。
（4）监督评价及咨询。对审计发现的问题
提出审计意见及建议；监督辖区分支机构和
总行部门对审计发现问题的整改及后续审
计，提出初步问责建议，及时更新问题库。
（5）审计信息系统建设建议。对非现场预
警和数据挖掘与分析提出建议，协助审计信
息系统的建设与维护工作。

资质要求：
（1）具有全国统招全日制本科（含）以上学历，且具有博
士或硕士学位（如全日制本科毕业于“211工程”、“985工
程”院校、权威机构认定的全球排名前100名的高校，或具
有CCIE、OCM、OCP、CPA、CFA、CIA、法律执业资格证书者
资格证书者，学历要求可放宽至全日制本科）。
（2）5年（含）以上银行从业工作经验,2年（含）以上银行
内审、外审工作经验。
能力要求：
（1）熟悉银行业务的产品、政策、制度、流程、风险及控
制措施。
（2）具备良好的职业道德，具有较强的工作责任心和良好
的团队协作精神。
（3）具备良好的协调、沟通能力。
（4）具备良好的学习能力和风险鉴别能力。
（5）能适应出差工作。
（6）具备评审、监控、票据、贸金、法律合规等相关条线
工作经验的人员优先。
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3 审计部 质量控制岗 1
专业类-经

理

（1）审计制度和计划管理。牵头拟订全行
审计工作中长期规划、年度工作计划及审计
基本管理制度和操作规程等；
（2）审计质量控制。推动项目运行，实施
审计项目立项、过程管理、项目监督及检查
等；负责对各类审计报告进行审核；对项目
成效进行质量管理，牵头组织审计项目量化
考核；
（3）审计咨询。牵头组织对审计发现的问
题提出审计意见及建议；
（4）参与审计信息系统建设相关工作；
（5）党务及其他部门综合性工作。

资质要求：
（1）具有全国统招全日制本科（含）以上学历，且具有博
士或硕士学位（如全日制本科毕业于“211工程”、“985工
程”院校、权威机构认定的全球排名前100名的高校，或具
有CCIE、OCM、OCP、CPA、CFA、CIA、法律执业资格证书者
资格证书者，学历要求可放宽至全日制本科）。
（2）4年（含）以上银行从业工作经验，2年（含）以上银
行内审、外审工作经验。
能力要求：
（1）熟悉银行业务的产品、政策、制度、流程、风险及控
制措施。
（2）具备良好的职业道德，具有较强的工作责任心和良好
的团队协作精神。
（3）具备良好的协调、沟通能力。
（4）具备良好的学习能力和风险鉴别能力。

备注：年龄、工作年限、学历等计算截止时间为2020年11月30日。
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